иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2017
        №2386

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 22.09.2016 №1904
Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», пунктом 4 части 6 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 22.09.2016 №1904 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

 Администрации города

 от 22.09.2016 № 1904

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель межведомственной комиссии:

	Корженкова Ю.А.
	- исполняющий обязанности Главы Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Большаков А.Н.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Секретарь комиссии:

	Голобородько Г.Ф.
	- ведущий инженер отдела организации управления жилищным фондом Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Члены комиссии:

	Астраханов Д.Ю.
	- заместитель руководителя Межрегионального управления № 172 Федерального медико-биологического агентства России, заместитель главного государственного санитарного врача по г. Димитровграду (по согласованию)

	Волкова Ж.В.
	- главный инженер Димитровградского филиала Ульяновского областного государственного унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» Ульяновской области (по согласованию)

	Летярин С.В.
	- главный специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации города

	Мещеряков В.В.
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому району Ульяновской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ульяновской области (по согласованию)

	Сергеева С.И.
	- консультант Комитета по управлению имуществом города

	Топталин А.А.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города

	Шорников Г.П.
	- заместитель директора МКУ «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                      Ю.А.Корженкова
PAGE